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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
Genel Başkanı Özgür Özel eleştir-
meye devam ediyor. Seçimlerden
önce gerçekleştirilen SKM açılışında
DEM Partililerle sarf ettiği sözlerden
hemen sonra “Burcu Başkanımızın
dili sürçtü” diyerek Başkan Köksal’ı
eleştiren CHP Lideri Özgür Özel
önceki gün akşam katıldığı Haber-
türk’te ki canlı yayında bu sefer
sığınmacılar üzerinden eleştirilerine
devam etti. Sığınmacıların nikah
ücretlerine yapılan 25 katlık zam
konusunu değerlendiren Özel, “Bu
uygulamaları doğru bulmuyorum.
Afyonkarahisar’da her gün nikah
kıyıldığı falan yok. Suriyeli meselesi
yerel yöneticinin çözeceği bir
mesele değil. Nikah kıymamakla
Suriyelileri gönderemezsin” dedi.

GENEL BAŞKANINDAN BURCU BAŞKAN’A NET MESAJ;

BASINA BUYRUK 
OLAMAZSIN 
CHp genel Başkanı Özgür Özel, CHp’li Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı yine
eleştirdi. Sığınmacıların nikah ücretini 10 kat artıran Köksal’a yönelik konuşan
Özel, “Nikah kıymamakla Suriyelileri gönderemezsin” dedi. Özel ayrıca CHp
merkez ilçe Başkanının eşinin YÜNTAŞ’ın avukat olmasına gönderme yaparak,
“Ufak tefek atama hataları oluyor. Tek tek hepsini geri aldırtıyorum” dedi

Dün Afyonkarahisar’a gelen CHP Lideri Özgür Özel bu
seferde torpilli atamalardan dolayı Başkan Köksal’ı eleştirdi.
Genel Başkan Özgür Özel il binasında yaptığı konuşmada
CHP Merkez Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz’ün eşi Avu-
kat Ahmet Çetinöz belediyenin en büyük şirketlerinden
biri olan YÜNTAŞ’a hukuk danışmanı olmasını isim ver-
meden eleştirdi. Özel, “Açık söylüyorum, ufak tefek
atama hataları oluyor. Tek tek hepsini geri aldırtıyorum.
Bursa’da, Balıkesir’de, Adana’da geri aldırdım. Burada
aslında çok hak ettiği halde bir arkadaşımız görevlendirilmiş,
yıllardır hukuk mücadelesi veren başkalarının 500 bin
TL yaptığı işi 3 kişi 100 bin TL’ye, 120 bin TL’ye yapacaklar-
mış ama eşi partide görevli diye onu da geri aldırdım.
Hata yapma lüksümüz yok” dedi. 

“HATA YApmA
lÜKSÜmÜZ YOK”

Afyonkarahisar’da
düzenlenen toplantıda,
depremlerin gerçekleri
ve alınması gereken
tedbirler masaya
yatırıldı. 2. sayfada 

Bolvadin ilçesinde haç skandalı
gündemde bomba etkisi yarattı. 2

Bir papaz eksik !

Özellikle Erenler Bölgesinde
ihtiyaç olan aydınlatma işlemi Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
girişimleri sonucu tamamlandı.
AYRINTILAR 2. SAYFADA

KArANlIK
aydınlığa
kavuştu

AFYON HİZMETİ BİZDE GÖRECEK / EŞ DOST ATAMALARINA SON / ODAK 5

en değerli hazinemiz
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
okul ziyaretleri kapsamında Oruçoğlu İlkokulu öğrencisi
Burak ile gerçekleştirdiği sohbette keyifli vakit
geçirmişlerdi. Burak, “Çilek bahçemizden size çilek
getireceğim” sözünü dün yerine getirerek İl 
Müdürü Sünnetci’yi ailesiyle birlikte ziyaret etti.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu 
Anneleri ve Çocukları Mutlu Bir Emirdağ 
sloganı ile çalışmalarını sürdürüyor.

Haydi anneler yüzmeye 07

n Afyonkarahisar’da 63’ü
oto hırsızlığı olmak üze-
re 80 ayrı suç kaydı bu-
lunan bir şahıs tamir
edilmek üzere bir dükka-
nın önüne bırakılan oto-
mobili çaldı. Polisin başa-
rılı takibi sonrası yakala-
narak gözaltına alındı. 3

Suç makinası 
YAKALANDI

Torbacılar
toplanıyor

n Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri yoğun tem-
poda çalışıyor.  3. sayfada

KAçAğA
GEÇiT YOK

Bir günde iki tepki
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in seçimden 

önce ve seçimden sonra Belediye Başkanı Burcu Köksal’a yönelik eleştirileri
Genel Başkan Özel’in net mesajı olarak algılandı. Sığınmacılarla ilgili alınan

karar başta olmak üzere bazı belediye birimlerine yapılan atamalara 
bir günde iki kez tepki gösteren Özel’in dün Afyonkarahisar’da ki açıklamaları

Başkan Köksal’a “Başına buyruk olamazsın. Kafana göre ben yaptım 
oldu şeklinde görev yapamazsın” şeklinde tepkisi olarak görüldü. 

“Hırsızlar dışarı” diyordu makamına aldıBelediye Başkanı
Burcu Köksal geçen

yıl eylül ayında
gerçekleşen CHp

merkez ilçe
Kongresinde

“Hırsızlar dışarı”
diyerek tepki

gösterdiği CHp
parti meclisi Üyesi

Hikmet erbilgin’i
dün makamına aldı

Geçen yıl Eylül ayı içerisinde gerçekleşen
CHP Merkez İlçe Kongresinde CHP Kastamo-
nu Milletvekili Hasan Baltacı ile CHP Kasta-
monu İl Başkanı Hikmet Erbilgin’in oturduğu
masaya giderek, “Nerede o sen beni nasıl
tehdit edersin” diyerek tepki gösteren dö-
nemin CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkara-
hisar Milletvekili Burcu Köksal ve kongreye
katılan partililer “Hırsızlar dışarı” diye slo-
gan atmıştı. Kongrede yaşananlara fazla
dayanamayarak baygınlık geçiren Köksal
daha sonra hastaneye kaldırılmıştı. 

7 AY SONrA YiNe AFYON’dA
Aradan geçen 7 ay sonra Hikmet Erbilgin ile Burcu Köksal yine

Afyonkarahisar’da karşılaştı. Tartıştıkları dönem CHP Kastamonu
İl Başkanı olan Hikmet Erbilgin dün ilimize Parti Meclisi Üyesi olarak geldi.

Köksal ve Erbilgin CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i önce Ankara
Karayolunda birlikte karşıladı. Genel Başkan Özel’in Afyonkarahisar
Belediye Başkanlığı ziyaretine de katılan Erbilgin, Başkan Köksal’ın

makamında hemen arkasında yer aldı. Bu durum, “Burcu hanım daha
önce hırsızlar dışarı dediği kişiyi makamına aldı. Çok ilginç” olarak

değerlendirildi.  ODAK HABER MERKEZİ 

ERBİLGİN

Kimse
huzurumuzu
bozamaz 04

Şimdi SIrA HiZmeTTe / 6

Afyon ve 
deprem
gerçeği
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Afyon Kocatepe Üniversitesi, şehir
ve üniversite arasındaki iş birliğini
güçlendirmek adına düzenlediği

toplantıda, “Deprem Gerçeği ve Afyonkara-
hisar’da Alınması Gereken Tedbirler”
konusu ele alındı. AKÜ Sosyal Tesislerinde
düzenlenen toplantıya AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr.
Murat Peker, Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ahmet Yıldız, İlahiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Deprem
Uygulama ve Araştırma Merkezi (DUAM)
Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak, Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu,
Genel Sekreter İhsan Ceran, akademik
personel ile Afyonkarahisarlı iş ve düşünce
insanları katıldı.

DEPREM RİSKİ MEVCUT
Toplantıya katılan AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, Türkiye’nin deprem
gerçeğiyle yüzleştiğini ve bu doğal felaketin
etkilerini minimize etmek için toplum
olarak bilinçlenmemiz gerektiğini vurgula-
yarak şunları söyledi: “Hala deprem riski
olan bir şehirde yaşıyoruz. Tabi ki deprem
büyük doğal afetlerden birisi ama deprem-
le de yaşanılabilir olduğunu özellikle Ja-
ponya bize gösterdi. Deprem, afet olduğuna
göre bunun yönetimi ile de ilgilenmek
durumundayız” dedi.  Depremin sadece
kamu yönetiminin değil, toplumun her
kesiminin sorumluluğunda olduğunu belirtti.

DOĞAL BİR OLAY
DUAM Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak,
depremin doğal bir fenomen olduğunu ve
yerkabuğunun sürekli yenilenmesine katkı
sağladığını açıkladı. Özkaymak, “Deprem
doğal bir olaydır. Bizim yaşamamız için gerekli
bir olay. Aslında depremin o kadar çok faydası
var ki; depremi afet olarak biliyoruz ama
deprem aslında bize verilen bir nimettir.
Çünkü deprem yüzde 95’in üzerinde fayların
kırılması ile meydana geliyor. Ülkemizin de
içerisinde bulunduğu bu kırıklı yapı aslında
ülkemize birçok zenginlik katıyor” dedi. Depre-
min, su kaynaklarını zenginleştirdiğini, volkanik
aktiviteleri tetiklediğini ve coğrafyanın
şekillenmesine yardımcı olduğunu belirtti.

TOPLUM BİLİNÇLENMELİ
Depremin ardından ortaya çıkan ikincil
afetlerin önemine değinen DUAM Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu,
Türkiye’nin tektonik yapısının tsunami ve
volkanik aktiviteler gibi riskler taşıdığını
vurguladı. Mühendislik Fakültesi Geoteknik
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İsmail Zorluer,
deprem sırasında oluşan zemin büyütmesi
etkisinin önemine dikkat çekti. Toplantı,
Afyonkarahisar’ın deprem potansiyeli ve
alınması gereken önlemler üzerine yapılan
sunumlarla sona erdi. Afyonkarahisar’ın ge-
lecekte depremlerle karşılaşma olasılığının
yüksek olduğu ve toplumun bu konuda bi-
linçlenmesi gerektiği vurgulandı.

Afyon ve deprem gerçeği
Afyonkarahisar’da düzenlenen toplantıda, depremlerin 

gerçekleri ve alınması gereken tedbirler masaya yatırıldı. Uzmanlar,
toplumun afet bilinci ve hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı

Toplantı, Afyonkarahisar’ın deprem potansiyeli ve alınması gereken önlemler üzerine yapılan sunumlarla sona erdi. Afyonkarahisar’ın ge-lecekte
depremlerle karşılaşma olasılığının yüksek olduğu ve toplumun bu konuda bilinçlenmesi gerektiği vurgulandı. HABER CEMİLE KAYTAN 

Alimoğlu Kılınçarslan’ı ziyaret etti
Ege Maden İhracatçılar Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu,

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’ı ziyaret etti.
Ziyaret, samimi bir atmosferde gerçekleşti. Yapılan bu ziyarette

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Alimoğlu, Başkan
Kılınçarslan’a bir hediye takdim etti. Kılınçarslan ise, nazik
ziyaretten dolayı Alimoğlu’na teşekkür etti. Günün anısına

çekinilen fotoğrafın ardından ziyaret son buldu.
ODAK HABER MERKEZİ

Özellikle Erenler Bölgesinde
ihtiyaç olan aydınlatma işlemi Vali Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
girişimleri sonucu tamamlandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesinde eğitim gören

öğrencilere, daha güvenli ve huzur dolu bir
yaşam ortamı oluşturmak amacıyla  Vali

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında yapılan güvenlik toplantısı
sonrası alınan kararlar hayata geçiriliyor. 

Karanlık aydınlığa kavuştu
OedAŞ gerekeni yaptı
Vali Yiğitbaşı’nın talimatıyla Afyon Kocatepe Üniversitesi
çevresi ile Bacım Sultan Kız Yurdu ile Destina Hatun Öğrenci
Yurdunun bulunduğu bölgede güvenlik açısından aydınlatma
yapılması kararlaştırılmıştı. Karar sonrası gerekli olan
aydınlatmalar yapıldı. Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş.
(OEDAŞ)’ın yaklaşık 1 milyon TL’lik yatırımla hayata geçirdiği
çalışmalar ile tamamlanan aydınlatmalar 8 Mayıs itibariyle
devreye girdi. Çalışmalar kapsamında Erenler bölgesi ve
üniversite çevresinde özelliğini yitirmiş 75 adet 150 W
armatür yenisiyle değiştirilirken Tınaztepe ve Çiğiltepe
Yurtlarının çevresinin aydınlatması da yenilendi.

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Dr. Hasan Arslan,
Afyonkarahisar genelindeki AK
Partili belediyelerin İller Bankası
nezdindeki projeleriyle ilgili İller
Bankası Genel Müdürü Recep
Türk ile bir araya geldi. 

YATIRIMLAR
GÖRÜŞÜLDÜ

Milletvekilleri yaptıkları ortak
açıklamada “Belediye başkanla-
rımızın aziz milletimize sunacağı

projelerle ilgili İller Bankası
nezdinde yürütülen ve planlanan
yatırımlar hakkında görüş alışve-
rişinde bulunduk. Genel Müdü-
rümüz Türk’e belediye başkanla-
rımızın projeleri ile ilgili verdiği
destekler dolayısıyla teşekkür
ediyoruz. Bizler belediye başkan-
larımızın vaat ettiği projeleri
hayata geçirmeleri için onların
Ankara’daki eli koluyuz. Vatan-
daşımıza verilen sözlerin arka-
sında ve destekçisiyiz” dediler.
ODAK HABER MERKEZİ 

Başkanlarımızın
ArKASINdAYIZ

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri 
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve 

Dr. Hasan Arslan, İller Bankası Genel Müdürü
Recep Türk’ü ziyaret etti. Burada konuşan

milletvekilleri “Belediye başkanlarımızın
arkasında ve destekçisiyiz” dediler

Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesinde haç skandalı gündemde
bomba etkisi yarattı.  Bolvadin
ilçesinde yeni dönemde de muh-
tarlık görevini sürdüren Mevlüt
Saçlı’nın mahallede ki çocukları
eğlendirmek için getirttiği oyun
alanında ki Hristiyanlığın sembol-
lerinden sayılan haç detayı ka-
muoyunda tepkiye neden oldu.
Hacıyusuf Mahallesi’nde çocukla-
rın keyifli vakit geçirmesi için
kurulan kale temalı oyun alanının
burçlarında haç işaretini görenler
şaşkınlıklarını gizleyemedi. Ka-
muoyunda çocukların zihinsel
ve manevi gelişimleri için yanlış
oyun alanının seçildiğini ifade
eden mahalle sakinleri “Oyun
parkuru girişimi iyi niyetli olsa
da haç kabul edilebilir ya da
tolerans gösterilebilir bir şey değil.
Sekiz dokuz yaşındaki çocuklara
bu durumu nasıl izah edeceğiz.
Bakıldığında bir papaz eksik”
diyerek duruma tepki gösterdiler.
HABER UĞUR BALABAN 

Bir papaz eksik

Afyonkarahisar’da bilişim sistemlerini kullanarak dolandırıcılık
yapan ve 4 yıl hapis cezası ile aranan bir şahıs polis
tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Siber Suçlarla Mücadale Şube Müdürlüğü
ekipleri bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının
araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık suçundan
4 yıl hapis cezası ile aranan İ.E.’nin peşine düştü. Ardından
ekipler yaptıkları operasyon ile şahsı gözaltına aldı.
İşlemlerinin ardından mahkemeye sevk edilen şahıs
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Aranan şahıslar
YAKALANDI

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu
ile mücadeleye aralıksız devam
ediyor Dinar Narkotik Suçlarla
Mücadele Büro Amirliği ve
İstihbarat Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından yapılan ortak
çalışmada, Isparta yolu üzerinde
durdurulan araç içerisinde ya-
pılan aramada 1171 adet Gerica
hap ele geçirildi. Konu ile ilgili
M.O. ve A.O. isimli şahıslar
Uyuşturucu Madde Ticareti Yap-
mak suçu kapsamında gözal-
tına alındı. ODAK HABER 

Uyuşturucu 
hap ele geçilidi
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EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         10

'Afyonkarahisar’ın Zafer
Meydanı’nda “Karayolu

Trafik Güvenliği ve
Karayolu Trafik Haftası”

etkinlikleri kapsamında,
program gerçekleştirildi

Gerçekleşen programa Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay, İl Jandarma Komutanı Tolga Yağan, Emniyet

Teşkilatı, Polis Me-murları ve vatandaşlar katıldı. Programda
vatandaşla tarafından büyük ilgi ile karşılanan Vali Yiğitbaşı,
Polis Memurlardan trafik kuralları İle ilgili detay bilgiler aldı.
Gelen miniklere trafik kuralları hakkında simülasyon çizgi
filmi izletildi. Minik çocuğun kedisini seven Vali Yiğitbaş, kedisini
nasıl baktığını sorarak onunda kedisi olduğunu söyledi.

ÇOK GÜZEL BİR KONUMDAYIZ
Basın Açıklamasında bulunan Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, emniyet kemerinin takılmasının
ne kadar bir önemli bir hayat kurtarıcı bir fonksiyonu
olduğunu görmek içinde burada olduğunun altını çizdi.
Açıklamasına devam eden Vali Yiğitbaşı “Burada çocukları-
mızın, yetişkinlerimizin bir arada olması bizler için stant-
ların gezmesi bu farkındalığın toplum olarak şehrimizde
de artması yükselmesi trafik ile ilgili kuralların uyulması
gereken farkındalığın bizler için çok önemlidir. Burada
bir haftalık uygulama olacak ama sonrasında da biliyorsunuz
biz aylık asayiş açıklamalarında bulunuyoruz. Şehrimizin
huzuru güveni asayişi ile ilgili İl Emniyet Müdürümüz
ve İl Jandarma Komutanımız ile birlikte toplantılarımızı
oluyor orada trafik ile ilgili durumlarımızı da sürekli bil-
hare kamuoyu ile paylaşmış oluyoruz. Dolayısıyla maalesef
Türkiye’de  biz kavşak olarak çok güzel bir noktadayız. Çok
güzel bir konumdayız. İlimizin konumu itibariyle ancak
kazalara çok açık bir bölgedeyiz” dedi.

Basın mensuplarını sorularını yanıtlayan Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’da çok fazla
olduğunu ve bunu önlemek için emniyet kemerlerinin kesinlikle takılması gerektiğini vurguladı. 

EMNİYET KEMERİ HAYAT KURTARIR 
Basın mensuplarını sorularını yanıtlayan Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’da çok fazla olduğunu

ve bunu önlemek için emniyet kemerlerinin kesinlikle takılması gerektiğini vurguladı. Vali Yiğitbaşı, “Trafik
ikaz ışıklarına uygun davranmak noktasında hem de cep telefonları bizim dikkatimizi çok fazla dağıtan bir

özellikledir. Cep telefonlarıyla sürücü koltuğundayken uğraşmamak ilgilenmemek ile ilgili konularda
hassasiyet geliştirmeyi önemsiyoruz. Burada çocuklarımıza hem ilgili yapbozlarımızı hediye ettik hem de

kırmızı düdük ile birlikte emniyet kemeri hayat kurtarır diyoruz” ifadelerini kullandı.

Vali sürücüleri uyardı 
Afyonkarahisar İl Emniyet

Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla

Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri yoğun tempoda

çalışmaya devam ediyor
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından
yapılan çalışmalar kapsamında bir
işyerinde arama yapıldı. Yapılan aramada;
108 kg nargile tütünü, 8 bin 900 adet
doldurulmuş makaron, 1306 adet sigara
kağıdı, 800 adet boş makaron, 12 paket
kıyılmış tütün, 9 adet elektronik sigara
likiti ele geçirildi. Konu ile ilgili B.C.Y.
isimli şahsa adli işlem uygulandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Kaçakçılığa 
geçiT YOK

Afyonkarahisar’da polis
tarafından durdurulan bir

otomobilde uyuşturucu
maddeler ele geçirilirken,

olayla ilgili 2 kişinin gözaltına
alındığı bildirildi

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri şüphe üzerine
bir aracı durdurarak arama yaptı. Aramada
7,94 gram uyuşturucu, 3 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu ve 1 adet sentetik
maddesi ele geçirildi. Olayın ardından
araçta bulunan R.S. ve M.D., isimli şahıslar
gözaltına alınırken, M.D., isimli şahsın
işlemlerinin ardından sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildiği bildirildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Torbacılar
toplanıyor

Olay, kent merkezi Güvenevler Mahallesi’ndeki bir
tamirhanede meydana geldi. Bedenden bilgilere göre,
M.G., isimli şahıs kendisine ait otomobili tamir için

bir tamirhaneye verdi. Ertesi gün tamirhanenin sahibi
M.G.’yi arayarak aracın yerinde olmadığını söyledi. Bunun
üzerine M.G., polisi arayarak yardım istedi. İhbarı üzerine
harekete geçen polis ekipleri yaptıkları incelemelerde
olayı 63’ü oto hırsızlığı olmak üzere 80 ayrı suç kaydı
bulunan B.K.’nın gerçekleştirdiğini tespit etti. Ardından
şahıs yapılan takip sonrası Ataköy Mahallesi’nde çaldığı
araçla birlikte yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili
başlatılan incelemenin sürdüğü bildirildi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Suç makinası yakalandı
Afyonkarahisar’da

63’ü oto hırsızlığı
olmak üzere 80 ayrı suç

kaydı bulunan
bir şahıs tamir edilmek

üzere bir dükkanın
önüne bırakılan

otomobili çaldı. Şahıs
polisin başarılı takibi
sonrası yakalanarak

gözaltına alındı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

10  MAYIS 2024 CUMA
YIL: 29  SAYI: 8277

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

1 AYLIK TİTİZ ÇALIŞMA
Söz konusu dönem içerisinde 3 kasten adam
öldürme olayı meydana geldiğini kaydeden Vali
Yiğitbaşı, yakalanan 8 şahsın adli birimlere teslim
edildiğini ve şahıslardan 5’inin tutuklandığını
söyledi. Vali Yiğitbaşı, “Bu olaylardan Sultandağı
ilçesinde meydana gelen kasten adam öldürme
olayı şüphelisi olduğu değerlendirilen 3 şahıs
yakalanmış, JASAT ekiplerinin yaklaşık 1 aydır
yaptığı çok detaylı titiz çalışmalar neticesinde,
olayda kullanılan suç aleti bıçak Konya ili Akşehir
ilçesi Tipi Köyü kırsalında Akşehir Gölü arazisinde
bulunmuş ve olay aydınlatılmıştır” ifadelerini
kullandı. Çeşitli sebepler ile yakalaması bulunan
veya aranması olan şahısların serbestçe dolaşma-
larına müsaade edilmeyeceğinin altını çizen Vali
Yiğitbaşı, “Buna yönelik yapılan çalışmalarda
dönem içerisinde kasten öldürme suçundan
aranan ve 23,5 yıl hapis cezası bulunan 1 şahıs
dâhil 321 şahıs yakalanmış, 90 şahıs tutuklanarak
ceza evlerine teslim edilmiştir. Şehir Girişlerindeki
Yol Uygulamaları ile yapılan 128 Şok Uygulamada,
4 bin 171 şahıs ve bin 647 araç sorgulanmış,
yapılan sorgularda 1 aranan şahıs yakalanmış,
25 araca cezai işlem uygulanmıştır” dedi.

DÜĞÜNLERDE SİLAH ATMAYIN
Bu noktada önemli bir hususun altın çizen ve
düğünlerde silah atılması olaylarına değinen Vali
Yiğitbaşı şöyle konuştu: “Son beş yıllık veriler
dikkate alındığında özellikle de Jandarmamızın
sorumluluk alanı olan köy ve beldelerde, düğün,
eğlence, asker uğurlaması gibi durumlarda kayda
geçen havaya ateş etme olay sayısı Türkiye gene-
linde bin 109’dur. Üzülerek ifade etmek istiyorum
ki, Afyonkarahisar ilimiz en çok olayın yaşandığı
iller sıralamasında en önlerde yer alıyor. Bu olay-
larda maalesef ilimizde son beş yılda 2 vatan-
daşımız hayatını kaybetmiş, 6 vatandaşımız
yaralanmıştır. Bu konuyu şu dönemde özellikle
ifade etmek istememin nedeni, bu tür olayların
yüzde 62’lik önemli kısmı yaz aylarında düğün
ve eğlence organizasyonlarının artmasına bağlı
olarak meydana gelmiştir. Bu tür olayları engelle-
mek, gençlerimizin en mutlu günlerini karartacak,
onları ömür boyu unutamayacakları bir travma
ile baş başa bırakmamak için çok kararlı ve etkili
tedbirler alacağız.” Her düğüne devriye/ekip
görevlendirileceğini açıklayan Vali Yiğitbaşı,
Drone ile görüntü alınacağını, görüntülerde tespit
edilen şahısların silahlarına el konulup idari
yaptırım cezası uygulanacağını ve kim olursa
olsun gerekli yasal işlemin başlatılacağını belirtti.

78 ŞAHIS GÖZALTINA ALINDI
Siber Suçlarla Mücadele kapsamında da 49 olay
meydana geldiğini ve olayların yüzde 90 oranda
aydınlatıldığını ifade eden Vali Yiğitbaşı şöyle
devam etti: “Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsav-
cılığının koordinesinde “Suç İşlemek Amacıyla
Örgüt Kurmak” –“Futbol ve Diğer Spor Müsabakala-
rında Bahis ve Şans Oyunları Düzen-lenmesi
Hakkında Kanuna Muhalefet” – “Suçtan Kaynak-
lanan Mal Varlığı Değerlerinin Aklanması” –
“Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle
Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama”
suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında
yapılan teknik ve fiziki çalışmalar neticesinde;
30 Nisan’da Afyonkarahisar merkezli 21 ilde
yapılan eş zamanlı operasyon kapsamında 78
şahıs hakkında gözaltı kararı alınmış, 66 şahıs
yakalanmış, 24 şahıs yapılan işlemlerinin ardından
serbest bırakılmıştır. İlimize getirilen 42 şüpheli
3 Mayıs günü Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcılığına sevk edilmiştir. 23 şahıs tutuklanmış,
*Suçtan elde edildiği anlaşılan yaklaşık 52 milyon
TL değerindeki “10 adet otomobil” – “1 adet
motosiklet” – “2 adet daire/villa” – “1 adet kam-
yon” – “5 adet arazi” – “116 adet banka/ödeme
kuruluşu hesabı” – “94.100 TL” – “1.990 ABD
Doları” nakit paraya – “90 gram muhtelif altına”
el konulmuştur.”

7 TERÖR OPERASYONU
Vali Yiğitbaşı terörle mücadele başlığında da
önemli bilgileri paylaştı. 14 Nisan – 07 Mayıs
tarihleri arasında 7 operasyon yapıldığını ve bu
operasyonlarda 9 şahsın gözaltına alındığını
söyleyen Vali Yiğitbaşı, 1 şahsın FETÖ/PDY Silahlı
Terör Örgütüne Üye Olma suçundan cezaevine
teslim edildiğini, 8 şahsın ise adli mercilerce
salıverildiğini kaydetti. Vali Yiğitbaşı, “Yurt dışında
oldukları tespit edilen 2 Şahıs firar konumunda
bulunduğundan adli mercilerce yakalama emri
çıkartılmıştır. Ayrıca 7 şahsa yönelik (YTS) Yabancı
Terörist Savaşçı kapsamında gerekli işlemleri

yapılarak sınır dışı işlemleri uygulanmıştır. Tüm
terör örgütleri ile mücadelemiz etkin ve amansız
bir şekilde devam etmektedir” ifadelerini kullandı.

KAÇAKÇILIKLA MÜCADELEDE 
Uyuşturucu ile mücadelede 76 olaya müdahale
edildiğini, 67 şüpheli şahsa adli işlem yapıldığını
ve şahıslardan 17’sinin adli makamlarca
tutuklandığını dile getiren Vali Yiğitbaşı, şunları
söyledi: “Metamfetamin Modülü faaliyetleri
kapsamında 1 faaliyet gerçekleştirilerek 75
vatandaşımıza bilgilendirme yapılmıştır. Narko-
Nokta faaliyetleri kapsamında 1 faaliyet
gerçekleştirilerek 750 vatandaşımıza bilgilendirme
yapılmıştır. En İyi Narkotik Polisi Anne’ projesi
kapsamında toplamda 4 faaliyet gerçekleştirilerek
188 katılımcıya eğitim ve bilgilendirme yapılmıştır.
Ayrıca Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele konularında
da meydana gelen 28 olayda 32 şahıs yakalanmış,
adli makamlarca 2 şahıs tutuklanmış, 30 şahıs
serbest bırakılmıştır. Göçmen Kaçakçılığıyla
Mücadele konularında da gerçekleştirilen 9
operasyon sonucunda 2 organizatör yakalanarak
1 şahıs tutuklanmış ve 1 araca el konulmuştur.
Ayrıca 40 düzensiz göçmen yakalanmış, 8 şahsın
Geri Gönderme Merkezine sevki sağlanmıştır.”

54 BİN 991 ARAÇ KONTROL EDİLDİ
Son olarak Trafik konusunda yürütülen çalışmalara
değinen Vali Yiğitbaşı, dönem içerisinde ilimizde
54 bin 991 aracın kontrol edildiğini, 291 yaralamalı,
2 ölümlü kaza meydana geldiğini, bu kazalarda
322 vatandaşın yaralandığını, 2 vatandaşın ise
vefat ettiğini söyledi. Trafik haftası kapsamında
yürütülen faaliyetlere ilişkin de bilgi veren Vali
Yiğitbaşı, “Merkez ve 17 ilçemizde tanıtım standı
açılmış, 45 okulda seminer düzenlenmiş ve
tanıtım ile ilgili hazırlanan afişler billboardlara
asılmıştır.  İçişleri Bakanımızın talimatları
doğrultusunda yüz yüze trafik uygulamalarına
ağırlık verilmiş, bu uygulama önümüzdeki
dönemde de artarak devam ettirilecektir” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon’un huzurunu kimse bozamaz
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelinde asayiş ve huzurun temini noktasında 15 Nisan- 7 Mayıs
tarihleri arasında yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulundu

BİN 556 ASAYİŞ OLAYI
Asayiş olaylarına ilişkin de bilgiler veren Vali Yiğitbaşı, 

“En son bilgilendirme yaptığımız 14 Nisandan bugüne kadar ilimizde; 
bin 556 genel asayiş olayı meydana gelmiş, bu olayların

yüzde %87.08’i aydınlatılmıştır. Bir önceki yılın aynı dönemine göre
Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlarda, özellikle Evden, 

İş Yerinden ve Otodan Hırsızlık olaylarında yüzde 25’lik bir azalma 
meydana gelmiş, buna mukabil aydınlatma oranı yüzde 

20’lik artışla % 94’e yükselmiştir” dedi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı toplantıda, İl Jandarma 
Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte

uyuşturucudan, teröre, trafikten, göçle mücadeleye kadar her alanda büyük
bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü söyledi. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü kapsamında çeşitli siyasi partiler ve sendikaların katılımıyla Zafer

meydanımızda yapılan basın açıklamaları ve etkinliklerin kolluk güçlerinin
tedbirleri ile huzur ve güven ortamı içinde geçtiğini söyledi.

10 Mayıs Dünya Sağlık İçin Hareket
Et Günü’nde Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz bir açıklamada bulundu.
“Hep birlikte sağlık için harekete
geçelim” diyen Korkmaz,  Bulaşıcı
olmayan hastalıklara (BOH) ilişkin
başlıca risk faktörlerinin (tütün
kullanımı, fiziksel hareketsizlik,
sağlıksız beslenme ve zararlı alkol
kullanımı) azaltılması, Dünya
Sağlık Örgütünün(DSÖ) BOH’lar-
dan kaynaklanan ölümleri önleme-
ye yönelik çalışmasının odak nok-
tasıdır” dedi  Başta kalp ve akciğer
hastalıkları, kanserler ve diyabet
olmak üzere bulaşıcı olmayan
hastalıklar, yılda tahmini 41 milyon
ölümle dünyanın en büyük ölüm
sebepleri arasında gösterilmekte-
dir. Bu ölümlerin 17 milyonu er-
ken (70 yaş altı) ölümler olarak
belirtilmektedir” dedi. 

Temel araçlardan biridir 
Korkmaz, “Obezite ve aşırı kilolu-
luk ile yakından ilişkilendirilen
kardiyovasküler hastalıklar (hiper-
tansiyon, inme), diyabet, bazı kan-
serler ve solunum hastalıkları
(KOAH) gibi büyük ölçüde önlene-
bilir kronik hastalıklar hızlı kü-

reselleşme ve kentleşmenin etki-
siyle, artık dünya çapında ölüm
ve sakatlığın başlıca nedenleri
arasında gösterilmektedir. Düzenli
fiziksel aktivite ile kan basıncını
azaltmak, HDL seviyesini arttırmak
ve obeziteyi önlemek mümkündür.
Fiziksel aktivite kilo kontrolü için
de anahtar role sahiptir. Fiziksel
aktivite, günlük yaşam içerisinde
kas ve eklemlerimizi kullanarak
enerji tüketimi ile gerçekleşen
herhangi bir bedensel hareket
olarak tanımlanmaktadır. Bireyle-
rin fiziksel ve ruhsal sağlığının
geliştirilmesinde temel araçlardan
biridir. Bir halk sağlığı sorununu
gidermenin yanında, aynı zamanda
toplum refahını, çevrenin korun-
masını teşvik eder ve gelecek ne-
sillere yönelik bir yatırım oluşturur.
Bakanlığımızca gerçekleştirilen
Türkiye Beslenme ve Sağlık Araş-
tırması 2017 sonuçlarına göre
kadınların % 53.1’inde; erkeklerin
% 31.7’sinde fiziksel aktivite dü-
zeyi düşük bulunmuştur. 15 ve
üzeri yaş bireylerde fiziksel akti-
vitenin DÜŞÜK olma durumu %
42.4 olarak bulunmuştur. Sağ-
lığın korunması ve geliştirilme-

si için haftada 150 dakikalık (hafta-
nın 5 günü 30 dakikalık) orta şid-
dette bir egzersiz yetişkinler açı-
sından yeterlidir. 1-4 yaş arası
çocuklar, gün içinde farklı şiddet-
lerde toplam 180 dakikalık fiziksel
aktivite yapmalıdır. 5-18 yaş
arasındaki çocuk ve ergenler için
ise günde 60 dakika, orta şiddetli-
den yüksek şiddetli aktivitelere
doğru şiddeti değişen aktiviteler
önerilmektedir. Orta şiddetli ak-
tiviteler sırasında kişi konuşabilir
fakat şarkı söyleyemez. Hızlı yü-
rümek, düşük tempolu koşular,
dans etmek, ip atlamak, yüzmek,
masa tenisi oynamak, yavaş tem-
poda bisiklet sürmek vb. orta
şiddetli aktivite örnekleridir” 
ODAK HABER MERKEZİ 

Sağlık için hareket et 

Trafik konusunda yürütülen 
çalışmalara değinen Vali Yiğitbaşı, dönem

içerisinde ilimizde 54 bin 991 aracın
kontrol edildiğini, 291 yaralamalı, 2
ölümlü kaza meydana geldiğini, bu

kazalarda 322 vatandaşın yaralandığını,
2 vatandaşın ise vefat ettiğini söyledi. 



10 MAYIS 2024 CUMA 5. SAYFA

CHP Genel Başkan Yardımcıları, Kadın
Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka
ve Milletvekilleri ile birlikte Belediyeyi
ziyaret eden CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, “Afyon bu güne kadar gör-
mediği hizmetleri bizde görecek, bu
güne kadar gördüğü yanlışları da
bizde görmeyecek” diye konuştu. Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal, seçimler-
den önce Genel Başkan Özgür Özel’e
verdiği sözü yerine getirmenin mutlu-
luğunu yaşadığını söyledi. Sözlerine
“74 yıl sonra alınan Belediyemize
hoş geldiniz, şeref verdiniz Sayın Ge-
nel Başkanım” diyerek başlayan Baş-
kan Köksal; “Aday olurken biliyorsu-
nuz o gün size ‘Belediye’yi alacağım
sizi de o belediye binasında mutlaka
misafir edeceğim’ demiştim. O sözü
yerine getirmenin haklı gururunu
ve onurunu yaşıyorum. Burada İl
Başkanımıza, Merkez İlçe Başkanımıza,
örgütümüze, bütün çalışan arkadaşları-
mıza Belediye Meclis üyelerimize İl
Genel Meclis üyesi arkadaşlarımıza
adaylarımıza ve bu yolda emek veren
mücadele eden bütün yol arkadaşları-
mıza hemşerilerimize sonsuz teşekkür-
lerimi sunuyorum. Bundan sonra in-
şallah Afyonkarahisar’da güzel günlere
hep birlikte yasayacağız” dedi.

MAZERET DEĞİL,
İŞ ÜRETECEĞİZ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
tebrik etti. 31 Mart seçimlerinin ar-
dından bütün Afyon’un kazandığına
dikkat çeken CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, “Biz Cumhuriyet Halk Partisi
olarak kazandık, ama şımarmadık,
kibirlenmedik. Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak asla ve asla kendi başarımızı
birilerinin kaybı olarak görmüyoruz.
Bütün Afyon kazanmıştır. Afyon’daki
bir AK Partili, bir MHP’li kendini
kaybetmiş görüyorsa biz kusurluyuz
demektir. Buyursun gelsin bu odaya
Burcu Başkan’a derdini, tasasını
anlatsın. Buralar partizanlık yapılan
yerlerden olmaktan çıkacak. Biz
mümkün olan bütün gayretimizle
tüm doğru işleri birlikte yapacağız.
Afyon’a doğru hizmet edeceğiz. İsraf
genelgemiz hazır. İsrafı bitirip, hizmeti

getirmeye borçları bitirip, doğru
yatırım yapmaya insanların yüzünü
güldürmeye geldik. Sosyal belediyeci-
lik yapmaya geldik. Yoksulun işsizin
kimsesiniz halinden biz anlayacağız.
Bu süreçte bütün Afyon’dan borçları
kapatmamızı, enkazı kaldırmamızı

onlara hizmeti getirmemizi bekleme-
lerini temenni ediyoruz. Mazeret
üretmeyeceğiz, iş üreteceğiz. Afyon’da
oy veren kimseyi pişman etmeyeceğiz,
oy vermeyenleri de imrendireceğiz.
Gelsin de bir dahaki seçime burcu
Başkan’a, CHP’ye oy vereyim dedirteceğiz” 

AFYON HiZMETi BiZDE GÖRECEK
CUMHURiYET HALK PARTiSi Genel Başkanı Özgür Özel, Afyonkarahisar
Belediyesi’ni ziyaret etti. Belediye Başkanı Burcu Köksal, Başkan Yardımcıları
ve birim müdürleri tarafından karşılanan CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Afyonkarahisar’ın ilk kadın Belediye Başkanı olan Başkanı  Köksal’ı tebrik etti

Cumhuriyet Halk Partisi Genel  Başkanı Özgür
Özel, Afyonkarahisar’da yaptığı açıklamada,
kazandıkları belediyeleri liyakate uygun şekilde
yöneteceklerini vurgulayarak, “Çok önemli bir
sınavdayız. Bütün gözler üzerimizde. Dikkatle
bizi izliyorlar. O yüzden okyanusları geçip, dere-
lerde boğulmayacağız. Sonuna kadar başladığımız
gibi devam edeceğiz”dedi 

ÖRGÜTÜMÜZE GELDİK
Cumhuriyet Halk Partisi Lideri Özgür Özel, CHP
Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nı ziyaret etti. Özel,
“Bugün buraya genel başkan yardımcılarımız,
Kadın Kolları Genel Başkanımız, PM üyelerimizle
birlikte geldik. Milletvekillerimizle birlikte geldik.
Bugün buraya, baba evine, örgütümüze geldik.
Sabah demlenen çayı içtik. Şimdi hep birlikte
Afyonkarahisar’da her iki kişiden birinin oyunu
alarak seçilen Burcu Köksal kardeşimin kahvesini
içmeye gidiyoruz. Bu büyük seçim başarısı için
her birinizi ayrı ayrı kutluyorum” dedi 

ÇOK ÖNEMLİ BİR SINAVDAYIZ
“Afyon genelinde biri merkez ilçe, 3 ilçe ve 2
belde belediyesi aldık” diyen Genel Başkan Özgür
Özel ayrıca, “Ama gelecekte artık Afyon’da
Cumhuriyetin kurulduğu topraklarda, il genelinde
çok büyük başarılar elde edeceğimize, Afyon’da
yapacağımız belediyecilik hizmetiyle, Dinar’da
ve diğer ilçelerimiz ve beldelerimizde dürüst,
çalışkan, tutumlu, israfa karşı, hizmet odaklı ve
halkçı belediyecilik anlayışımızla tüm Afyon’un
gönlünü kazanacağımızdan, Afyon Belediyesini
bundan sonra bir daha geri bırakmayacağımızdan,
yeni ilçe ve beldeler kazanacağımızdan ki nüfusu
750 bini geçmiştir, büyükşehir belediyesi oldu-
ğunda Afyon Büyükşehir’i de alacağımızdan kim-
senin şüphesi olmasın. Çok önemli bir sınavdayız.
Bütün gözler üzerimizde. Dikkatle bizi izliyorlar.
O yüzden okyanusları geçip, derelerde boğulmaya-
cağız. Sonuna kadar başladığımız gibi devam
edeceğiz” şeklinde konuştu. 

SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ
Genel Başkan Özel şunları kaydetti; “Burcu Kök-
sal’ın geçtiğimiz günlerde artık bundan sonra
Afyon’da eş, dost, akrabayı belediyeye doldurmak
yok dediği yaklaşımını önemsiyoruz. Destekliyoruz.
Sonuna kadar arkasındayız. Şunu ifade etmek
isterim ki CHP’li belediyeler bizlerin çocuklarının,
torunlarının, uzun yıllardır emeğimiz var, hemen
işe girmeli diye bakacağımız yerler değildir. Biz
bu belediyeleri çocuğa, toruna, eşe, dosta iş sağ-
lamak ya da ihale verip rant aktarmak için değil
biz bu belediyeleri o çocukların geleceğini kurtar-
mak için kazandık. Geleceklerini kurtarmak için.
İsrafı durdurup, masrafları azaltıp, borçları öde-
yip, en iyi hizmeti yapıp, kayırmacılık değil iyi
hizmet yaparsak önümüzdeki seçimleri kazanaca-
ğız. Burası Atatürk’ün Kurtuluş Savaşında ilk
adımı attığı, büyük taarruzu başlattığı, buradan
sonra durmadan ilerlediği bir kent. Burcu Başka-
nımdan da il başkanımdan da bütün yöneticilerden
de hepinizden de istediğim şu. Güçlü bir adımı
attık. Bu ilk adım önemlidir. Başarana kadar, za-
fere kadar durmak yok. Hep beraber ilerleyeceğiz.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kazandığı zaferi
100 yıl sonra bir kez daha mutlaka kazanacağız.
Bu zafer kesinlikle Afyon’daki, Türkiye’deki siyasi
rakiplerimize, AKP’lilere, MHP’lilere karşı değil.

Bu zafer biz kazanır da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün partisini, Cumhuriyetin ikinci yüzyılının
ilk seçiminde iktidar yaparsak bu zafer yoksulluğa
karşı kazanılacak. Bu zafer işsizliğe, gelecekten
kaygıya, korkuya karşı, bu zafer baskılar karşısında
ifade özgürlüğünü kullanamayanların yaşadıkları
umutsuzluğa karşı kazanılacak” dedi 

CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL; 

eŞ dOST ATAmAlArINA SON

BiZ ÖrNeK OlACAğIZ
Kendinizi değil partinizi, partinizi değil
ülkenizi, ülkemizin geleceğini düşünüyorsak
bize fedakarlık düşer. Çalışmak düşer. Şöyle
düşünmeyin. 50 yıldır bu partide koşuyorum,
belediyeyi kazandık, artık benim rahat etme
zamanım. Biz bu ülkenin geleceğini kurtarmak
için burada kişisel beklentilerin, taleplerin
çok dışında bir yaklaşımda bulunmamız la-
zım. Açık söylüyorum. Ufak tefek atama ha-
taları oluyor. Tek tek hepsini geri aldırtıyorum.
En iyi o işi yapacağını düşündüğü kişi çok
yakın bir partinin bir yakınımızın yakını
oluyor. Bursa, Balıkesir’de geri aldırdım.
Adana’da geri aldırdım. Burada aslında çok
hak ettiği halde bir arkadaşımız görevlendiril-
miş, yıllardır hukuk mücadelesi veren. Başka-
larının 500 bin liraya yaptığı işi 3 kişi 100 bin
liraya, 120 bin liraya yapacaklarmış. Ama eşi
partide görevli diye onu da geri aldırdım. Hata
yapma lüksümüz yok. Onlar gri bir kağıt gibi.
Onlar kir göstermiyor. Biz tertemiz bir partiyiz.
Bembeyaz bir kağıt gibi. Üzerine kurşun kalemi
dokundursak kir gösteriyor kardeşim. Dikkat
edeceğiz. Doğru davranacağız. Örnek olacağız.
Biz başaracağız” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

merkez ilçe Başkanı nerede?
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel Afyonkarahisar’a geldi.  Cumhuriyet Halk Partisi 

Genel Başkanı Özgür Özel bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Afyonkarahisar’a geldi. Genel Başkan Özgür
Özel’i, CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve beraberindeki heyet Ankara yolunda karşıladı.  CHP

Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz’ün Ankara yolundaki karşılamaya katılmadığı
ancak partisinin il binası ve belediyedeki ziyarette bulunması dikkatlerden kaçmadı.

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
her anlamda arkasında oluklarını
söyleyen CHP Genel Başkanı Burcu
Köksal; “Burcu Başkanımızın her an-
lamda arkasında duracağız, Belediye-
ler Birliği’nden Afyon için yapılacak
katkılarda arkasında duracağız. Avru-
pa’dan bu termal kente sağlık turizm
için çok büyük kaynaklar bulacağız.
Avrupa Birliği’nin fonlarını harekete
geçireceğiz. Afyon bu güne kadar
görmediği hizmetleri bizde görecek,
bu güne kadar gördüğü yanlışları da
bizde görmeyecek. Burcu Başkan’la
karşılıklı çok oturmuşluğum var. Se-
kiz buçuk yıl birlikte milletvekilliği
yaptık, grup başkan vekilim olarak
görev yaptı, en son Ankara’da ayrılır-
ken il başkanımla birlikte ‘Ben bu
belediyeyi alacağım sizi de Afyonkara-
hisar’da ağırlayacağım’ demişti. Bu
vesileyle tekrar Burcu Başkanımızı
tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar
diliyorum” diye konuştu. Ziyaret, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ın CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’e, Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Büyük
Taarruz ’da, Kocatepe’deki görüntü-
sünü simgeleyen plaketi takdim
etmesi ile sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

BAŞKANImIZIN ArKASINdA dUrACAğIZ

Özel, “AK Partili, bir MHP’li kendini kaybetmiş 
görüyorsa biz kusurluyuz demektir. Buyursun gelsin bu odaya

Burcu Başkan’a derdini, tasasını anlatsın. Buralar partizanlık
yapılan yerlerden olmaktan çıkacak. Biz mümkün olan bütün

gayretimizle tüm doğru işleri birlikte yapacağız”
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PANEL ÇİT ALIM İŞİ
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

PANEL ÇİT ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/613752
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YENICE KÜLTÜR PARK VE FUAR ALANI 

03200 YENİCE AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722234264 - 2722234264
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PANEL ÇİT ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KALEM PANEL ÇİT ALIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Belediyemiz Arıtma Tesislerinde bulunan 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü deposu 
(Konya yolu 15. Km)

ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 10 
GÜN İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE
BAŞLANACAKTIR.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 20.05.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY 

REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT: 4 402
NO’LU SALON 03100 AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak,  ihaleye  teklif
verecek  olanların,  e-imza  kullanarak  EKAP  üzerinden  ihale  dokümanını  indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların  çarpımı  sonucu bulunan  toplam bedel üzerinden  teklif  birim  fiyat  şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren  60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif  fiyatı  ihale komisyonu  tarafından aşırı  düşük olarak  tespit  edilen  isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2029848

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Bolvadin Belediyesi, Bolvadin ilçesine
bağlı Dişli ve Özburun Belediyelerini
sırasıyla ziyaret etti. Milletvekili
Taytak’a ziyaretlerinde MHP Afyon-
karahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
il ve ilçe yönetimleri eşlik etti.

ELİMİZDEN GELENİ
YAPACAĞIZ

İlk olarak Bolvadin Belediyesi’ni
ziyaret eden Milletvekili Taytak ve
beraberindeki heyet, 31 Mart yerel
seçimlerinde MHP’den Belediye
Başkanı seçilen Derviş Aynacı’yı
tebrik etti. Taytak, “Seçimleri tamam-
ladık artık bundan sonra vatandaşla-
rımıza hizmet noktasında olacağız.
Geçtiğimiz dönem MHP’li belediyele-
rimizin talep ve istekleri doğrultu-
sunda Ankara’dan gereken her türlü
hizmeti ulaştırdık. Yine bu dönem
tüm belediyelerimize Cumhur İttifakı
ruhu içinde gereken destekleri
vereceğiz. Bolvadin ilçemizi MHP’nin
üretken belediyecilik hizmetiyle 5
yıl boyunca hak ettiği noktaya gele-
cek. Bizlerde Başkanımızın seçim
döneminde vaat ettiği projelerinin
hayata geçmesi için kendisine elimiz-
den gelen desteği vereceğiz” dedi.    

ÜRETKEN
BELEDİYECİLİK

Daha sonra Bolvadin ilçesine bağlı
Dişli Belediyesi ve Özburun Beledi-
yesi ziyaret eden Milletvekili Mehmet
Taytak ve beraberindeki heyet bu-
rada da Dişli Belediye Başkanı Ahmet
Mert ve Özburun Belediye Başkanı
Bünyamin Özdemir’i ziyaret ederek
hayırlı olsun temennisinde bulundu.
MHP’nin üretken belediyeciliğinin
Dişli ve Özburun’da da hayat bula-

cağını kaydeden Taytak, “Dişli ve
Özburun Beldesi’ndeki vatandaşları-
mıza bizlerin yanında oldukları için
teşekkür ediyorum. Bundan sonra
vatandaşlarımızla koordineli ve
istişare halinde beldemize hizmet
edeceğiz. Sıklıkla şahsım dahil il
başkanımız Ahmet Kahveci ve il

yönetimimiz ile birlikte belediye
başkanlarımız ve vatandaşlarımızla
bir araya gelip ben değil biz olarak
vatandaşlarımızın talepleri doğrultu-
sunda eksiklerin sorunların gideril-
mesi noktasında hizmetlerimizi
sürdüreceğiz” şeklinde konuştu. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

ŞiMDi SIRA HiZMETTE
MİllİyEtçİ HArEKEt PArtİSİ Afyonkarahisar Milletvekili 

Mehmet taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci, il ve ilçe yönetimleri ile 31
Mart Mahalli İdareler Seçimi sonrasında Afyonkarahisar’da seçimi
kazanan belediye başkanlarına hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu

BAŞKANLARIMIZIN YANINDAYIZ
İl Başkanı Ahmet Kahveci, “31 Mart yerel seçimler öncesi il genelinde Sayın Vekilimiz ile birlikte 

yoğun bir seçim dönemi geçirdik. İl genelinde sıkmadığımız el, çalmadığımız kapı bırakmadık. Allaha şükürler
olsun seçimlerde de ilimizde önemli bir başarı elde ettik. Geçtiğimiz dönemde Sayın Vekilimizin büyük

destekleri ile belediye başkanlarımız kısa zamanda seçim vaatlerini yerine getirdiler. Yine bu dönemde de
Sayın Vekilimizin destekleri ile belediye başkanlarımızın her zaman yanında olacağız. Ben buradan seçilen

belediye başkanlarımıza tekrar hayırlı olması diliyorum” dedi.

Bolvadin ilçesine bağlı Dişli Belediyesi ve Özburun Belediyesi ziyaret eden Milletvekili Mehmet Taytak ve beraberindeki heyet burada da 
Dişli Belediye Başkanı Ahmet Mert ve Özburun Belediye Başkanı Bünyamin Özdemir’i ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.  
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Safiye Sultan Yurdu’nda Afet
Farkındalık, Deprem, Tahliye, Yangın

Eğitimi ve Tatbikatı yapıldı
Safiye Sultan Yurdu’nda yapılan afet farkındalık
eğitimi ve yangın tahliye tatbikatı ile deprem
anında ne yapılması gerektiğine yönelik eğitim
düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
(AFAD) uzman ekipleri ve Sivil Savunma Uzmanı
Vahit Yıldız tarafından verilen eğitimler, öğrenci-
lere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve
hazırlıklı olma bilincini aşıladı. AFAD uzmanları
tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, afet
anında ve sonrasında yapılması gerekenleri
anlattı bunun yanı sıra farklı afet türlerine kar-
şı alınması gereken önlemler, yangın söndürme
ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli
pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma
gibi konularda ki teorik bilgileri uygulamalı
bir şekilde öğrencilere aktardı.

DENEYİM KAZANDILAR
Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla,
yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tat-
bikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan
sonra afet sırasında yapılması gereken tahliye
yollarını doğru şekilde uygulayarak binadan
güvenli bir şekilde tahliye edildi. Bu uygulamalı
tatbikatlar sayesinde öğrencilere acil durumlar

karşısında nasıl hareket etmeleri gerektiği
konusunda gerçek hayat deneyimi kazandırdı.
Eğitimlere katılan öğrenciler, afetlere karşı
bilinçli ve hazırlıklı olmanın yanında bu eğitimin
hayati açıdan çok büyük bir önem ifade ettiğini
dile getirdiler. Ayrıca, uygulamalı eğitimler
sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri
gerektiğini öğrendiklerini belirttiler. AFAD İl
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile
koordineli bir şekilde yaptığı afet farkındalık
eğitimlerinin il genelinde de tüm öğrenci yurt-
larında devam edeceğini duyurdu. Bu tür eğitim-
lerin düzenli olarak yapılması, toplumun afetlere
karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı
sağlayacağı belirtildi. HABER MURATE EMRE

Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. 
Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında yapılması gereken tahliye yollarını

doğru şekilde uygulayarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. 

Tatbikat başarılı geçti

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci;

En değerli hazinemiz

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
okul ziyaretleri kapsamında Oruçoğlu İlkokulu öğrencisi
Burak ile gerçekleştirdiği sohbette keyifli vakit geçirmişlerdi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Oruçoğlu İlkokulu öğrencisi Burak’ı
ve ailesini misafir etti. Okul ziyaretleri sırasında
öğrencilerle yakından ilgilenen İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Oruçoğlu İlkokulu
öğrencisi Burak ile samimi bir sohbet gerçek-
leştirdi. Bu buluşmanın ardından Burak, “Çilek
bahçemizden size çilek getireceğim” sözünü
bugün yerine getirerek İl Müdürü Sünnetci’yi
ailesiyle birlikte ziyaret etti.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI
Ziyaret sırasında duygusal anlar yaşandı. İl
Müdürü Miraç Sünnetci, Burak ve ailesiyle
birlikte getirdiği çilekleri tatarken çocukların
öneminin altını çizdi. “Çocuklar bizim en de-
ğerli hazinemizdir. Onların kalplerine dokundu-
ğumuzda, farklı duyguların ortaya çıktığını
görebiliyoruz. Görünen o ki, çocukların kalbine

ne ekilirse, o yeşeriyormuş. Bugün Burak’ın
ziyaretiyle bunu bir kez daha görmüş olduk.
Burak ve ailesinin ziyareti beni çok mutlu
etti” şeklinde konuştu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Yoğun bir katılımın gerçekleştiği seçmelerde, genç
sporcular ter döktü ve en iyi olmak için mücadele
etti. Mücadeleler sonunda dereceye giren sporcular
büyük bir sevinç yaşadı. İl Müdürü Kasapoğlu
dereceye giren sporcuları tebrik ederek başarılarının
devamını diledi. Kasapoğlu, Afyonkarahisar’ın
her alanda olduğu gibi sporda da başarılı olduğunu
ve bu başarının altyapısını oluşturan genç sporculara
her zaman destek olacaklarını ifade etti. TAF
Turkcell U14 Küçükler Takım İl Seçmeleri, gelecek
vadeden genç sporcuların keşfedilmesi ve Türk
atletizmine kazandırılması için önemli bir platform
oldu. Bu seçmelerde dereceye giren sporcular,
bölge ve Türkiye finallerinde Afyonkarahisar’ı
temsil edecekler. ODAK HABER MERKEZİ 

Emirdağ Belediyesi, her yıl mayıs ayının ikinci
pazar günü kutlanan Anneler Günü ile ilgili
olarak Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik Yüzme
Havuzunda Anne Çocuk Günü Etkinliği düzen-
lenecek. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu Anneleri ve Çocukları Mutlu Bir Emirdağ
sloganı ile çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda
Anneler Gününe özel ücretsiz düzenlenecek
etkinlik ile anneler ve çocukları doyasıya eğle-
necek. Başkan Koyuncu etkinlikle ilgili sosyal

medya hesabından yaptığı paylaşımda; “Haydi
anneler çocuklarınızla birlikte yüzmeye. 12
Mayıs Pazar günü Emirdağ Belediyesi Mahmut
Çorumlu Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda An-
neler Gününe özel anne çocuk günü etkinliği
düzenlenecektir. Ücretsiz olacak etkinliğimize
tüm annelerimiz çocuklarıyla birlikte davetlidir.
Bu vesileyle şefkat ve merhametin temsilcisi
annelerimizin anneler gününü en içten dilekle-
rimle kutluyorum.” ifadelerine yer verdi.

il seçmeleri tamamlandı
Afyonkarahisar Atletizm Sahası’nda kıyasıya mücadelelerin 

gerçekleştiği 9. TAF Turkcell U14 Küçükler Takım İl Seçmeleri
tamamlandı. Dereceye giren sporculara ödülleri İl Müdürü Kasapoğlu

ve Spor Şube Müdürü Kamberoğlu tarafından takdim edildi

Haydi anneler yüzmeye
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